IC "Mons. Arrigo”-Montemaggiore B.
Prot. 0000107 del 12/01/2022
WI1-8 (Entrata)

(5\///(1 ajf%/(/)a///a/za i @/ﬁ/’ﬁm

Ordinanza n° 01 del 11/01/2022

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA MATERNA PER VACCINAZIONE COVID-19

IL SINDACO
PREMESSO

Che nella giornata del 12 GENNAIO 2022, presso la scuola materna, si svolgera I'Open
day per la campagna vaccinale covid-19 estesa a tutte la fasce d’eta;

Vista l'ordinanza n. 01 del 07/01/2022 Presidente della Regione Siciliana che dispone la
chiusura delle scuole fino al 12 gennaio 2022

Considerato che necessita un giorno per la pulizia e la sanificazione degli ambienti in data
13 gennaio 2022

Visto il decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, convertito, con modificazioni, dalla legge
22 maggio 2020, n. 35, recante «Misure urgenti per fronteggiare I'emergenza
epidemiologica da COVID-19»;

Visto il decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, convertito, con modificazioni, dalla legge
14 luglio 2020, n. 74, recante «Ulteriori misure urgenti per fronteggiare I'emergenza
epidemiologica da COVID-19»;

Visto il decreto-legge del 1 aprile 2021 n. 44 “Misure urgenti per il contenimento
dell’epidemia da COVID-19, e il decreto-legge 26 novembre 2021, n. 172 in materia di
vaccinazioni anti SARS-CoV-2;

Visto il decreto legge del 30 dicembre 2021 n. 229

ORDINA

la chiusura delle attivita didattiche della scuola materna per il giorno 13 gennaio 2022
onde consentire la sanificazione dei locali.

La presente Ordinanza viene pubblicata all'albo pretorio e notificata al Dirigente scolastico
nonché trasmessa per opportuna conoscenza e per gli eventuali adempimenti di
competenza all’'Ufficio Scolastico Provinciale di Palermo  all'Ufficio Territoriale del
Governo, a tutte le forze di polizia presenti sul territorio, e pubblicata per la massima
divulgazione sul sito web del Comune.

IL SINDACO
Eto Antonino Mesi





